
 

Pietarsaaren Laulu-Jaakkojen  

Latvian matka 1969  
 

 
Kuva:     Sakar i  Y l i saa r i  l au laa  P i e tarsaaren  Laul u -Jaakko jen   

so l is t i na  Lat v iassa  Kemer i ssä  no in  1500  henk ise l le  y l e i sö l l e .  

 

Pietarsaaren Laulu-Jaakot tekivät vuonna 1969 kuoron taiteellisen 

johtajan Mauri Paanasen aikana konserttimatkan Latviaan. Pietarsaaren 

Laulu-Jaakkojen historiikki kirjassa – NOUSE LAULU KAIU – kerrotaan 

Laulu-Jaakkojen Latvian matkasta seuraavanlaisesti:  

 



 
Kuva:  Rigas Palss-lehden artikkeli Laulu-Jaakoista. 
 

”Kesäkuun loppupuolella 1969 Laulu-Jaakot teki ensimmäisen konserttimatkansa Pohjoismaiden 

ulkopuolelle. Matka suuntautui Latviaan, Pietarsaaren ystävyyskaupunkiin Jurmalaan. 

Väsymättömän harjoittelun tuloksena kuoro oli mitä parhaimmassa lauluvireessä ja matkasta 

muodostui unohtumaton elämys kaikille osallistujille. Kuoro lauloi mm. Jurmalan Kemerissä n. 

1500-henkisen yleisön edessä ulkolavalla ja kalastajakolhoosi Za Uzvarassa vietetyssä 

ystävyysjuhlassa. Matkatuliaisinaan kuoro toi latvialaisen Dzintarkrats-kuoron johtajan, Ziedonis 

Purvsin varta vasten Laulu-Jaakoille säveltämän kappaleen; Ystävyyden laulu.  

Vanha totuus että musiikki ei tunne rajoja, osoittautui taas kerran todeksi tuon matkan aikana. 

Seuraavana vuonna Laulu-Jaakot toimi puolestaan latvialaisen Uzvaran kalastajakolhoosin 

ryhmän, sekä unkarilaisen Marothi Gyögy-kuoron isäntänä heidän konsertoidessaan 

Pietarsaaressa.” 

 

Kuoron taiteellinen johtaja Mauri Paananen:  

”Monista kymmenistä konserteista ja esiintymisistä on jäänyt mieleen ehkä loistokkaimpana Laulu-

Jaakkojen matka Latviaan kesällä 1969. Matkan aikana meillä oli useita esiintymisiä. Merkittävin 

oli kuitenkin Kemerissä pidetty konsertti, joka pidettiin ulkoilmalavalla. Katsomo oli lähes viimeistä 

sijaa myöten täynnä, kuulijoita n. 1500. Yleisön reaktiot olivat aidot ja välittömät. Vuodet ovat 

vierineet, mutta muistot elävät ja ystävyys säilyy. Me lauloimme veljeydelle, ystävyydelle, 

isänmaalle ja kaikelle kauniille.” 


